北京当升材料科技股份有限公司                                 关于高管减持公司股份的公告

 1

证券代码：300073          证券简称：当升科技         公告编号：2016-027

北京当升材料科技股份有限公司

关于高管减持公司股份的公告

北京当升材料科技股份有限公司（以下称“公司”）近日收到公司副总经理

王晓明先生、副总经理陈彦彬先生的通知，因个人资金需求，王晓明先生通过深

圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式减持其持有的公司无限售流通股股票

29,742 股，陈彦彬先生通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式减持其

持有的公司无限售流通股股票 27,000股，具体情况如下：

一、本次减持情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

王晓明 集中竞价交易  2016年 5月 12 日 45.06 29,742 0.0162

陈彦彬 集中竞价交易
2016年 5月 12 日

—5 月 13 日
47.53 27,000 0.0148

二、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本

比例（%）

股数

（股）

占总股本

比例（%）

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京当升材料科技股份有限公司                                 关于高管减持公司股份的公告

 2

王晓明

合计持有股份  678,966 0.3709 649,224 0.3547

其中：无限售条件股份  169,742 0.0927 140,000 0.0765

有限售条件股份  509,224 0.2782 509,224 0.2782

陈彦彬

合计持有股份  664,511 0.3631 637,511 0.3483

其中：无限售条件股份  166,128 0.0908 139,128 0.0760

有限售条件股份  498,383 0.2723 498,383 0.2723

三、其他相关说明

1、王晓明先生、陈彦彬先生本次减持公司股份符合《深圳证券交易所创业

板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法规、

规则的规定。

2、王晓明先生、陈彦彬先生本次减持公司股份符合《首次公开发行股票并

在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股票上市公告书》中所作出的有关

股份锁定的承诺。本次所减持的股份为其持有的无限售流通股，减持股份总数未

超过其各自直接和间接持有公司股份总数的 25%。

3、王晓明先生、陈彦彬先生后期将根据市场情况择机选择减持部分无限售

流通股。

特此公告。

北京当升材料科技股份有限公司

董事会

2016年 5月 17日